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Arvoisa toimittaja 

 
Opetushallitus vastaanottaa, käsittelee ja arkistoi ostolaskunsa verkkolaskuina.  
1.4.2021 alkaen vastaanotamme kotimaisilta laskuttajilta pelkästään direktiivin 2014/55/EU mukaisia, 
Eurooppa-standardimuotoisia verkkolaskuja. 
 
Pyydämme Teitä lähettämään laskut valtiohallinnon verkkolaskuoperaattorina toimivan OpusCapita Solutions 
Oy:n kautta. Verkkolaskutusosoitteemme on: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Edellytämme, että laskulta löytyy viitetietona joko tilausnumero, sopimusnumero tai tiliöintiviite. Tiedon saatte 
tilaajalta tai sopimusyhteyshenkilöltä. Vastaanotamme verkkolaskujen mukana myös pdf-tiedostomuodossa 
olevia laskuihin liittyviä liitteitä. 
 
Virheelliset, puutteelliset, paperilaskut sekä sähköpostilla lähetetyt laskut palautetaan. Emme vastaa laskun 
maksamisen viivästymisestä aiheutuvista kuluista tapauksissa, joissa lasku on ollut puutteellinen tai toimittaja 
on muutoin toiminut sopimusten vastaisesti. 
 
Laskujen maksuehto on vähintään 21 päivää. 

 
Mikäli teillä ei ole käytössänne järjestelmää, jolla tuottaa verkkolaskuja, voitte käyttää valtion tarjoamaa Handi 
toimittajaportaalia. Portaalin käytön aloittamiseksi teidän tulee ilmoittaa Opetushallituksen talous- ja 
hankintapalvelut -yksikölle sähköpostiosoite, johon portaalikutsu lähetetään. Toimittajaportaalin käyttöönottoon 
liittyvissä asioissa pyydämme ottamaan yhteyttä Palkeisiin joko sähköpostitse: handitoimittajapalvelu@palkeet.fi, 
tai soittamalla asiakastukeen puh. 029 556 4060 palveluaikana (ma-pe klo 8.00 – 16.15). 
 
 
Lisätietoja ostolaskuihin liittyvissä asioissa Opetushallituksessa antavat: 
 

Talous- ja hankintapalvelut 
talouspalvelut@oph.fi 

OVT-tunnus:                   003727697901 
Y-tunnus:                                                             2769790-1 
ALV-tunnus:                                                      FI27697901 
Välittäjätunnus:  E204503         
Välittäjä: OpusCapita Solutions Oy 


